— 1 —

鄂交监协〔2023〕6号

关于举办第二届湖北省交通建设行业试验检测技能竞

赛决赛的通知

各相关单位：

根据《关于举办第二届湖北省交通建设行业试验检测技能竞赛

活动的通知》（鄂交监协﹝2023﹞3号）安排，经研究，决定于 2023

年 5 月 19 日在武汉举行第二届湖北省交通建设行业试验检测技能

竞赛决赛。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

（一）主办单位：湖北省交通建设监理协会

（二）协办单位：中交二航局建筑科技有限公司、武汉中交试

验检测加固工程有限责任公司、湖北楚晟科路桥技术开发有限公

司、中铁大桥科学研究院有限公司、中南安全环境技术研究院股份

有限公司

二、竞赛时间及地点

报道时间：5月 18日 13：00—16：00

报道地点：湖北省武汉市新洲区平江大道 170号维也纳国际酒

店(武汉阳逻新港店)

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

 — 2 —

决赛时间：5月 19日 08：30—17：30

决赛地点：武汉市新洲区中交二航局阳逻产业园

三、内容与安排

1、所有参赛选手须携带身份证到维也纳国际酒店(武汉阳逻新

港店)报道，凡查验发现聘请外援、冒名顶替或不符合参赛资格的

人员参赛，将取消该参赛选手资格；

2、本次竞赛 “钢筋位置及保护层厚度”竞赛项目自带钢筋检

测仪及钢直尺，并提前做好以上设备的检校和保养工作。其余仪器

设备均由湖北省交通建设监理协会提供，不允许自带任何其他有关

设备或仪器进入比赛现场；

3、竞赛中涉及到的所有表格资料均由湖北省交通建设监理协

会统一提供，任何参赛选手或记录人员不允许自带相关样表进入比

赛现场；

4、本次竞赛报到时发放胸牌、比赛场次、序号等，所有参赛

选手及记录人员需正确佩戴胸牌，凭比赛场次号牌进入比赛现场，

交裁判确认后方可开始试验；

5、本次竞赛相关组织费用由湖北省交通建设监理协会承担，

食宿统一安排，住宿费用自理。

四、会务组联系人

邓志威：18271450063

余  凡：15972129426

 — 3 —

（此页无正文）

       湖北省交通建设监理协会

               2023年 5月 9日

抄送：
湖北省交通运输厅工程事务中心、湖北省交通建设监理

协会试验检测专业委员会

湖北省交通建设监理协会办公室        2023年 5月 9日印发